

## **KAUKOLÄMPÖLINJOJEN TÄYTTÖ RAKENTAMISEN YHTEYDESSÄ.**

Aina ennen kaukolämpölinjojen täyttötöiden suorittamista on urakoitsijan huolehdittava siitä, että työtä tekevä henkilö on perehdytetty riittävän hyvin työtä koskeviin erityispiirteisiin ja työturvallisuusasioihin.

Työn suorittamiseen liittyviä ohjeistuksia löytyy Napapiirin Energia ja Vesi Oy:n urakkakansioista, joita ovat mm. työ- ja turvallisuusohjeet sekä urakkakansion liitteinä olevat Energia Teollisuus Ry:n turvallisuusoppaat. Urakoitsijan huolehdittava, että työtä suoritettaessa on noudatettava voimassa olevia palosuojelu- ja työturvallisuusmääräyksiä.

Ennen kaukolämpölinjojen valmistumista on etukäteen sovittava kaukolämpölinjojen täyttötöistä ja ajankohdista työmaan valvojan kanssa. Työmaiden yhteyshenkilöiden nimi ja puhelinnumerot löytyvät urakka-kansion yhteystietovälilehdeltä.

Aina ennen täyttötyön suorittamista on otettava yhteys Napapiirin Energia ja Vesi Oy:n työmaan yhteyshenkilöön ja Suosiolan voimalaitoksen valvomoon. Valvomon puhelinnumero on 016 331 6555.

Rakennettavien kaukolämpölinjojen täytön voi hoitaa rakennusurakoitsija seuraavanlaisilla työkohteilla:

-Talojohdot ja pienet korttelijohdot, joissa runkolinjaan liitytään poraventtiileillä. Linjan täyttö poraventtiilistä. Johtojen täyttö on sisällytettävä asennuksen yksikköhintoihin.

- Kohteissa, joissa täyttömäärät pieniä ja ei vaadita lämmönkeskeytystä tai verkon järjestelyitä. Johtojen täyttö on sisällytettävä asennuksen yksikköhintoihin.

Ellei toisin sovita, rakennettavien kaukolämpölinjojen suuremmat täytöt hoitaa Napapiirin Energia ja Vesi Oy:n kaukolämpöverkkojen kunnossapidosta vastaava urakoitsija seuraavanlaisilla työkohteilla:

- Kohteet, joissa joudutaan katkaisemaan asiakkailta lämmön toimitus.  
- Isommat linjat, joiden täyttö on kestoaltaan ja tilavuudeltaan tavalista suurempi.  
-Linjojen täytöt, jotka vaativat kaukolämpöverkon erillisiä järjestelyitä.

Epäselvissä tapauksissa on otettava yhteys Napapiirin Energia ja Vesi Oy:n yhteyshenkilöön. Työmaiden yhteyshenkilöiden nimi ja puhelinnumerot löytyvät urakka-kansion yhteystietovälilehdeltä.